





29. ADAC Jugend-Kartslalom SFK Solingen

23. Juni 2024

Startort:

Siemensstrasse

Parkplatz VITS Technology

40764 Langenfeld

(folgen Sie den ADAC-Kart-Pfeilen)

Nenngeld:

Klasse K1 - K5

€ 10,00

Mannschaft

€ 5,00

Nachnenngebühr

€ 5,00

(Nennung nach dem 16.06.2024 oder Überweisung nach dem 18.06.2024)

Zeitplan:

Klasse:	Jahrgang:	Startzeit:
K1	2017 - 2015	9:15 Uhr
K2	2014 - 2013	Im Anschluss an K1: ca.10:30 Uhr
K3	2012 - 2011	Im Anschluss an K2: ca.12:00 Uhr
K4	2010 - 2009	Im Anschluss an K3: ca.13:45 Uhr
K5	2008 - 2006	Im Anschluss an K4: ca.15:15 Uhr

Vornennungsschluß ist am 16.06.2024.

Nachnennungen sind unter Vorbehalt bis zum 23.06.2024 möglich.

Die Karts werden vom ADAC-Nordrhein gestellt.

Preise: Pokale bis zum 3. Platz in den K - Klassen.

Mannschaftspokale bis zum 3. Platz.

Prädikate: ADAC Jugend-Kart-Slalom Pokal

ADAC Jugend-Kart-Slalom Mannschaftspokal

Bezahlung:

Überweisung bis 21.06.2024 (Verwendungszweck: Name, K-Gruppe, Verein)

Bankverbindung: Stadt-Sparkasse Solingen

IBAN: DE 7934 2500 0000 0002 6930, BIC: SOLSDE33XXX

Motorsportgemeinschaft Solingen c/o Sportfahrerkreis Solingen e.V. im ADAC Benjamin Rittel - Sontumer Str. 44 - 42551 Velbert

Mobil: 0157-74 329 538

E-Mail: benjamin.rittel@gmx.de

www.msg-solingen.de

Ortsclub im ADAC

